

ELMO-SA spol. s r.o.

Pavlovická 29/25, 779 00 Olomouc, tel./fax [redacted] e-mail: [redacted]

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. [redacted]

C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	210010301	krab.přístrojová (1901; KU 68; KZ 3)	39,53	1,00	ks	39,53
2	210010301	krab.přístrojová (1901; SK 68; KZ 3)	39,53	1,00	ks	39,53
3	210010311	krab.odbočná s víčkem (1901;KU 68) kruh.	82,45	1,00	ks	82,45
4	210010331	krab.inst.listový rozv.typ LK 80x28	78,20	1,00	ks	78,20
5	210010351	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE KRABICE ODBOČNÁ VČ. SVOREK do 4mm2	193,25	13,00	ks	2 512,25
6	210110041	spín.zápust.vč.zap.1-pólový - řazení 1	101,49	6,00	ks	608,94
7	210110043	sériový přep.stříd. - řazení 5/5A zápust.vč.zap.	110,84	1,00	ks	110,84
8	210110046	křížový přepínač - řazení 7 zápust.vč.zap.	119,34	1,00	ks	119,34
9	210110071	ČIDLO POHYBU S ČAS.DOBĚHEM 8m, 360°, 10A, 230V, IP43, stropní, 1 kontakt	282,75	5,00	ks	1 413,75
10	210201001	Demontáže-Svítidlo 230V, přisazené	145,00	11,00	ks	1 595,00
11	210201001	Demontáže-Svítidlo vestavné	145,00	8,00	ks	1 160,00
12	210201001	Svítidlo A LED VESTAVNÉ DO KAZET 600X600, 36W/4000K, UGR<19, TĚLESO AL BÍLÝ LAK,	376,00	8,00	ks	3 008,00
13	210201001	Svítidlo B SV. VESTAVNÉ LED 13W 4000K UGR<19 BÍLÁ BARVA D=193MM H=60MM, 230V,IP20	396,00	11,00	ks	4 356,00
14	210201001	Svítidlo NA nouzové PŘISAZENÉ LED NOUZPVÉ SVÍTIDLO, CHARAKTERISTIKA KORIDOR, 5W, 230V, montáž a zapojení osoušeče	426,00	7,00	ks	2 982,00
15	210555417	Demontáže-ekologická likvidace	365,00	3,00	ks	1 095,00
16	210555459	Demontáže-ekologická likvidace	658,00	1,00	kpl	658,00
17	210810045	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY 3Cx1.5 mm2,	39,20	133,00	m	5 213,60
18	210810055	CYKY-CYKYm 5Cx1.5 mm2 750V	44,20	79,00	m	3 491,80
19	215112211	ovladač tlač. 0/1 vypínací 1-pólový	94,44	3,00	ks	283,32

Montáž celkem: 28 847,55 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 28 847,55 Kč

Základ DPH

Základ 21,00%	28 847,55 Kč
Celkem:	28 847,55 Kč

Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	00302	krabice KU 68 s víčkem	12,78	1,00	ks	12,78
2	00313	krabice KU 68	7,50	1,00	ks	7,50
3	00313	krabice SK 68	20,41	1,00	ks	20,41
4	00320	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE KRABICE ODBOČNÁ VČ. SVOREK do 4mm2	97,99	13,00	ks	1 273,87
5	00366	krabice LK 80x28	26,91	1,00	ks	26,91
6	00548	osoušeč rukou	4 940,90	3,00	ks	14 822,70
7	00820	vypínač č.1 Tango kompl.	154,21	6,00	ks	925,26
8	00822	vypínač č.5 Tango kompl.	196,33	1,00	ks	196,33
9	00825	vypínač č.7 Tango kompl.	205,36	1,00	ks	205,36
10	00831	ČIDLO POHYBU S ČAS.DOBĚHEM 8m, 360°, 10A, 230V, IP43, stropní, 1 kontakt	958,74	5,00	ks	4 793,70
11	02960	CYKY 5Cx1.5mm2	22,99	79,00	m	1 816,21
12	31212	tlačítko č.1 Tango kompl.	163,67	3,00	ks	491,01
13	32188	PIKTOGRAM SAMOLEPÍCÍ REFLEXNÍ TABULKA ZNAČÍCÍ SMĚR ÚNIKU	29,70	2,00	ks	59,40
14	32188	Svítidlo A LED VESTAVNÉ DO KAZET 600X600, 36W/4000K, UGR<19, TĚLESO AL BÍLÝ LAK,	1 802,25	8,00	ks	14 418,00
15	32188	Svítidlo B SV. VESTAVNÉ LED 13W 4000K UGR<19 BÍLÁ BARVA D=193MM H=60MM, 230V,IP20	1 667,25	11,00	ks	18 339,75
16	32188	Svítidlo NA nouzové PŘISAZENÉ LED NOUZPVÉ SVÍTIDLO, CHARAKTERISTIKA KORIDOR, 5W, 230V,	1 669,95	7,00	ks	11 689,65
17	33914	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY 3Cx1.5 mm2,	15,66	133,00	m	2 082,78

Základ 21,00% DPH: 71 181,62 Kč

Celkem za materiály:

IČ : 47977001, DIČ : CZ47977001

O.R. 26.4.1993, oddíl C, vložka 5882 u Krajského soudu v Ostravě

Smluvní partner ČEZ, a.s.

ELMO-SA spol. s r.o.

Pavlovická 29/25, 779 00 Olomouc, tel./fax [REDACTED] e-mail: [REDACTED]

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. [REDACTED]

Cena: 71 181,62 Kč

	Základ 21,00%
Prořez	311,92 Kč
Podružný materiál	5 694,53 Kč

	Základ DPH
Základ 21,00%	77 188,07 Kč
Celkem:	77 188,07 Kč